
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 2 – 3. 2. 2014

29

Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Selnica ob Dravi (MUV, št. 19/07) ter 5. in 6. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Selnica ob Dravi (MUV, št. 15/02), je Občinski svet Občine Selnica ob Dravi na svoji 24. redni seji, dne 30. januarja 2014, sprejel 

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka

o kategorizaciji občinskih cest v Občini Selnica ob Dravi – skrajšan postopek

1. člen
Ta odlok določa spremembe odloka o občinskih cestah v občini Selnica ob Dravi, ki je bil objavljen v Medobčinskem uradnem 

vestniku (MUV, štev. 17/2010).

2. člen
V 3. členu se spremenijo naslednji podatki:
Sprememba odseka pod zaporedno številko 3 (začetek odseka se podaljša do mejnega prehoda, ker se je državna cesta R3 707 

skrajšala).

Pred spremembo:

ZAP. 
ŠT CESTA ODSEK ZAČETEK 

ODSEKA POTEK KONEC 
ODSEKA

DOLŽI-
NA NAMEN DOLŽINA V SO-

SEDNJI OBČINI

3 363040 363041 C R3-
707 SV.DUH-HAJDIČ MLIN C R3-706 2519 V 4167 - Podvelka

Po spremembi:

ZAP. 
ŠT CESTA ODSEK ZAČETEK 

ODSEKA POTEK KONEC 
ODSEKA

DOLŽI-
NA NAMEN DOLŽINA V SO-

SEDNJI OBČINI

3 363040 363041 C R3-
707 SV.DUH-HAJDIČ MLIN C R3-706 2887 V 4167 - Podvelka

Spremeni se skupna dolžina lokalnih cest iz 16.261m (16,261km) v 16.629m (16,629km).

V 5. členu se spremenijo naslednji podatki:
Sprememba odseka pod zaporedno številko 30 – se skrajša (začetek odseka se prične z odsekom 863671 in se konča pri HŠ 17).
Pred spremembo:

ZAP. 
ŠT CESTA ODSEK ZAČETEK 

ODSEKA POTEK KONEC 
ODSEKA

DOLŽI-
NA NAMEN DOLŽINA V SO-

SEDNJI OBČINI

30 863260 863261 O 
863281

OBREŽNA CESTA OD PLETRŠEK 
DO SV. JANEZ Z Sv.JAN 1443 V 0

Po spremembi:

ZAP. 
ŠT CESTA ODSEK ZAČETEK 

ODSEKA POTEK KONEC 
ODSEKA

DOLŽI-
NA NAMEN DOLŽINA V SO-

SEDNJI OBČINI

30 863260 863261 O 
863671 OBREŽNA CESTA DO GRAHOR Z HŠ 17 543 V 0

Doda se nov odsek pod zaporedno številko 31:

ZAP. 
ŠT CESTA ODSEK ZAČETEK 

ODSEKA POTEK KONEC 
ODSEKA

DOLŽI-
NA NAMEN DOLŽINA V SO-

SEDNJI OBČINI

31 863260 863262 O 
863671 OBREŽNA CESTA DO SV. JANEZ Z Sv.JAN 419 V 0

Zaporedne številke ostalih javnih poti se ustrezno preštevilčijo.



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 2 – 3. 2. 2014

Sprememba odseka pod zaporedno številko 34 (odsek se skrajša do HŠ 31B).
Pred spremembo:

ZAP. 
ŠT CESTA ODSEK ZAČETEK 

ODSEKA POTEK KONEC 
ODSEKA

DOLŽI-
NA NAMEN DOLŽINA V SOSE-

DNJI OBČINI

34 863310 863311 C G1-1 K LEŠNIKU (ALOJZ) Z HŠ 38 399 V 0

Po spremembi:

ZAP. 
ŠT CESTA ODSEK ZAČETEK 

ODSEKA POTEK KONEC 
ODSEKA

DOLŽI-
NA NAMEN DOLŽINA V SO-

SEDNJI OBČINI

34 863310 863311 C G1-1 K ČEHU- MARČECU Z HŠ 
31B 115 V 0

Sprememba odseka pod zaporedno številko 39 (odsek se podaljša do križišča pri Štelcerju).
Pred spremembo:

ZAP. 
ŠT CESTA ODSEK ZAČETEK 

ODSEKA POTEK KONEC 
ODSEKA

DOLŽI-
NA NAMEN DOLŽINA V SO-

SEDNJI OBČINI

39 863340 863341 C G1-1 K SERŠENU Z HŠ 
54A 897 V 0

Po spremembi:

ZAP. 
ŠT CESTA ODSEK ZAČETEK 

ODSEKA POTEK KONEC 
ODSEKA

DOLŽI-
NA NAMEN DOLŽINA V SO-

SEDNJI OBČINI

39 863340 863341 C G1-1 K ŠTELCERJU Z ŠTELCE 1526 V 0

Doda se nov odsek pod zaporedno številko 41:

ZAP. 
ŠT CESTA ODSEK ZAČETEK 

ODSEKA POTEK KONEC 
ODSEKA

DOLŽI-
NA NAMEN DOLŽINA V SO-

SEDNJI OBČINI

41 863340 863342 O 863341 H GRAŠIČU Z HŠ 61 157 V 0
Zaporedne številke ostalih javnih poti se ustrezno preštevilčijo.

Sprememba odseka pod zaporedno številko 59 (Odsek se skrajša pri odseku 863691).
Pred spremembo:

ZAP. 
ŠT CESTA ODSEK ZAČETEK 

ODSEKA POTEK KONEC 
ODSEKA

DOLŽI-
NA NAMEN DOLŽINA V SO-

SEDNJI OBČINI

59 863510 863511 C G1-1 ČEZ POLJE DO GRAMOZNICE Z GRAMOZ 677 V 0

Po spremembi:

ZAP. 
ŠT CESTA ODSEK ZAČETEK 

ODSEKA POTEK KONEC 
ODSEKA

DOLŽI-
NA NAMEN DOLŽINA V SO-

SEDNJI OBČINI

59 863510 863511 C G1-1 DO POLJA O 863691 212 V 0

Sprememba odseka pod zaporedno številko 64 (Odsek se skrajša pri HŠ 40).
Pred spremembo:

ZAP. 
ŠT CESTA ODSEK ZAČETEK 

ODSEKA POTEK KONEC 
ODSEKA

DOLŽI-
NA NAMEN DOLŽINA V SO-

SEDNJI OBČINI

64 863550 863552 O 863551 SP. SLEMEN - JURŠE Z HŠ 40T 148 V 0

Po spremembi:

ZAP. 
ŠT CESTA ODSEK ZAČETEK 

ODSEKA POTEK KONEC 
ODSEKA

DOLŽI-
NA NAMEN DOLŽINA V SO-

SEDNJI OBČINI

64 863550 863552 O 863551 SP. SLEMEN - JURŠE Z HŠ 40 71 V 0

Sprememba odseka pod zaporedno številko 73 (Odsek se skrajša pri HŠ 9A).



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 2 – 3. 2. 2014

Pred spremembo:

ZAP. 
ŠT CESTA ODSEK ZAČETEK 

ODSEKA POTEK KONEC 
ODSEKA

DOLŽI-
NA NAMEN DOLŽINA V SO-

SEDNJI OBČINI

73 863610 863611 C G1-1 G1-1 - PUŠNIK SELNIŠKI POTOK Z NJIVA 249 V 0

Po spremembi:

ZAP. 
ŠT CESTA ODSEK ZAČETEK 

ODSEKA POTEK KONEC 
ODSEKA

DOLŽI-
NA NAMEN DOLŽINA V SO-

SEDNJI OBČINI

73 863610 863611 C G1-1 G1-1 - PUŠNIK SELNIŠKI POTOK Z HŠ 9A 94 V 0

Dodajo se tri novi odseki pod zaporedno številko 88, 89, 90:

ZAP. 
ŠT CESTA ODSEK ZAČETEK 

ODSEKA POTEK KONEC 
ODSEKA

DOLŽI-
NA NAMEN DOLŽINA V SO-

SEDNJI OBČINI

88 863720 863721 C G1-1 ŠTURMOV JAREK Z HŠ 63 1079 V 0

89 863730 863731 C G1-1 CESTA DO KOLARJA Z HŠ 49B 118 V 0

90 863730 863732 O 863731 CESTA DO MACAROLA Z HŠ 13A 77 V 0
Spremeni se skupna dolžina javnih poti iz 47.079m (47,079km) v 47.677m (47,677km).

3. člen
Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 007-4/2014 Župan
Datum: 30. januarja 2014 Jurij Lep, univ. dipl. inž., s.r.


